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№ Ф.И.О. Должность Категория Организация 
1 Васильев Владислав Олегович Главный судья 1К Орловская область 

2 Грачева Кристина Вячеславовна Главный секретарь 1К Орловская область 

3 Корнеев Андрей Юрьевич Заместитель главного судьи ССВК Орловская область 

4 Уткина Анна Васильевна Заместитель главного секретаря ССВК Орловская область 

5 Игонина Юлия Андреевна Судья ССВК Орловская область 

6 Жирнова Елена Владимировна Судья ССВК Орловская область 

7 Ломакин Игорь Михайлович Судья ССВК Орловская область 

8 Майоров Сергей Борисович Судья ССВК Орловская область 

9 Мартынова Елена Александровна Судья ССВК Орловская область 

10 Букреева Елена Вячеславовна Судья 1 Орловская область 

11 Ефимова Маргарита Евгеньевна Судья 1 Орловская область 

12 Лежава Игорь Абесаломович Судья 1 Орловская область 

13 Макарова Марина Васильевна Судья 1 Орловская область 

14 Рыжова Виктория Васильевна Судья 1 Орловская область 

15 Севостьянова Наталья Александровна Судья 1 Орловская область 

16 Удалова Наталия Евгеньевна Судья 1 Орловская область 

17 Филин Игорь Викторович Судья 1 Орловская область 

18 Хархардина Людмила Николаевна Судья 1 Орловская область 

19 Цветик Александр Михайлович Судья 1 Орловская область 

20 Давлетчин Александр Владимирович Судья 2 Орловская область 

21 Жирнова Виктория Сергеевна Судья 2 Орловская область 

22 Коновалова Елена Владимировна Судья 2 Орловская область 

23 Моисеева Анастасия Алексеевна Судья 2 Орловская область 

24 Трущалова Виолетта Евгеньевна Судья 3 Орловская область 

25 Харин Евгений Сергеевич Судья  Орловская область 

 

Председатель судейской   коллегии:                                                                                             В.О. Васильев 
 

Ответственное лицо за проведение соревнований:                                                                      А.Ю. Корнеев            

 



4-5 марта 2021 г.

место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 СШОР №1 12 20 20 20 20 20 112 20 20 20 14 20 17 111 223
3 ДЮСШ №4 15 17 15 17 15 14 93 17 17 17 10 15 20 96 189
4 СШ г.Ливны 13 6 12 14 14 20 79 15 14 14 15 14 17 89 168
5 Олимп 11 14 14 9 17 65 9 9 13 20 15 66 131
6 ДЮСШ г.Мценск 20 13 13 0 15 61 12 14 26 87
7 СШ Орловский район 10 9 12 12 13 56 0 56

место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 СШОР №1 15 14 20 20 17 20 106 15 20 20 20 20 15 110 216
2 ДЮСШ №4 20 20 17 15 20 15 107 10 10 13 11 14 17 75 182
3 Олимп 13 10 11 17 13 64 20 12 12 12 15 20 91 155
4 ДЮСШ г.Мценск 17 17 13 20 67 14 13 14 13 17 13 84 151
5 СШ Орловский район 14 15 29 8 17 15 11 51 80
6 СШ г.Ливны 0 17 17 34 34

место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 Орел 15 20 20 17 15 17 104 17 17 20 20 17 20 111 215
2 Ливны 13 11 20 20 20 84 15 14 14 17 20 17 97 181
3 Мценск 20 13 17 15 65 12 14 26 91

1 Орел 20 20 17 17 20 94 20 20 13 12 15 20 100 194
2 Мценск 17 17 13 20 67 14 13 14 13 17 13 84 151
3 Ливны 20 20 17 57 17 17 10 17 20 0 81 138

2004-2005 гг.р.

Итоговый протокол
командного первенства Орловской области по легкой атлетике среди юношей и девушек

2004-2005, 2006-2007 гг.р.
г.Орел

1 группа - Спортивные школы
2006-2007 гг.р.

девушки юноши

девушки юноши

2 группа - Города Орловской области
2006-2007 гг.р.

девушки юноши

2004-2005 гг.р.



место команда сумма сумма итого

60м 200м 400м 800м 1500м прыжки 60м 200м 400м 800м 1500м прыжки

1 Мценский район 12 12 10 11 13 58 20 20 15 11 66 124
2 Орловский район 10 9 12 12 13 56 10 11 13 34 90

1 Орловский район 17 17 15 49 8 17 15 11 51 100
2 Мценский район 11 12 23 15 15 20 20 70 93

место команда итого
д м сумма д м сумма

1 СШОР №1 112 111 223 106 110 216 439
2 ДЮСШ №4 93 96 189 107 75 182 371
3 Олимп 65 66 131 64 91 155 286
4 ДЮСШ г.Мценск 61 26 87 67 84 151 238
5 СШ г.Ливны 79 89 168 0 34 34 202
6 СШ Орловский район 56 0 56 29 51 80 136

место команда итого
д м сумма д м сумма

1 Орел 103 111 214 94 100 194 408
2 Ливны 84 97 181 57 81 138 319
3 Мценск 65 26 91 67 84 151 242

место команда итого
д м сумма д м сумма

1 Мценский район 58 66 124 23 70 93 217
2 Орловский район 56 34 90 49 51 100 190

2004-2005

2004-2005

2004-2005

2006-2007

3 группа - Районы Орловской области

2006-2007

2 группа - Города Орловской области

3 группа - Районы Орловской области
2006-2007 гг.р.

девушки юноши

2004-2005 гг.р.

Общий зачет
1 группа - Спортивные школы

2006-2007



4-5 марта 2021 г.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Никова Алена 2006 ДЮСШ Мценск 8.1 8.0 1 20 Семенова О.В.
2 Митюшина Полина 2009 ДЮСШ Мценск 8.3 8.1 2 17 Семенова О.В.
3 Болотских Елизавета 2008 ДЮСШ-4 8.2 8.1 2 15 Ломакин И.М.
4 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ-4 8.1 8.2 2 14 Хархардина Л.Н.
5 Сезенова Валерия 2006 ДЮСШ-4 8.3 8.2 2 л Павленко Т.А.
6 Косенкова Мария 2008 ДЮСШ-4 8.4 8.3 2 л Хархардина Л.Н.
7 Винокурова Елизавета 2006 СШ Ливны 8.3 8.4 2 13 Ивченко Р.Е.
8 Лазуткина Александра 2008 СШОР-1, Мценский р-н 8.4 8.5 2 12 Филин И.В.
9 Мартемьянова Анна 2007 СШОР-1 8.4 3 л Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
9 Малышева Екатерина 2006 ДЮСШ Мценск 8.5 3 л Якушев В.И.
9 Алимова Дана 2006 СШОР Олимп 8.5 3 11 Прилипова
9 Кателкина Полина 2006 ДЮСШ Мценск 8.5 3 л Позняк И.А.
9 Княгнитская Марианна 2008 ДЮСШ-4 8.5 3 л Хархардина Л.Н.

14 Скородумова Анна 2008 Мценский р-н 8.6 3 л Филин И.В.
14 Жирнова Елена 2006 ДЮСШ-4 8.6 3 л Жирнова Е.В.
16 Рыжкова Валерия 2006 СШОР-2 Мценск 8.7 3 л Майорова О.А.
16 Курская Светлана 2007 СШОР-1 8.7 3 л Денисова Т.В.
18 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 8.8 3 л Денисова Т.В.
18 Егорычева Ксения 2008 ДЮСШ-4 8.8 3 л Павленко Т.А.
20 Кондрашова Валерия 2006 Орловский р-н 8.9 3 10 Моисеева А.А.
20 Коняхина Вероника 2007 ДЮСШ-4 8.9 3 л Павленко Т.А.
22 Курская Кристина 2007 СШОР-1 9.0 1юн 9 Денисова Т.В.
22 Панферова Софья 2007 ДЮСШ-4 9.0 1юн л Павленко Т.А.
22 Животова Ангелина 2006 СШ Ливны 9.0 1юн л Ивченко Р.Е.
22 Архипова Виктория 2008 Мценский р-н 9.0 1юн 9 Филин И.В.
22 Турбина Виктория 2007 ДЮСШ-4 9.0 1юн л Макарова М.В.
27 Иванникова Анна 2006 СШ Ливны 9.1 1юн 7 Ивченко Р.Е.
27 Гришина Полина 2008 Мценский р-н 9.1 1юн л Филин И.В.
27 Гусева Анжела 2006 ДЮСШ-4 9.1 1юн л Севостьянова Н.А.
27 Тютюнникова Валерия 2006 ДЮСШ-4 9.1 1юн л Павленко Т.А.

Итоговый протокол Первенства Орловской области по легкой атлетике 
среди юниоров 2002-2003 гг.р., юношей и девушек 2004-2005, 2006-2007 гг.р. в помещении 

Бег 60 м девушки 2006-2007 гг.р



31 Пузанова Екатерина 2007 СШОР Олимп 9.2 1юн 6 Рыжова
31 Скулкина Яна 2007 ДЮСШ-4 9.2 1юн л Севостьянова Н.А.
31 Карпачева Алена 2007 СШОР Олимп 9.2 1юн л Цветик А.М.
34 Светличная Екатерина 2006 СШ Ливны 9.3 1юн л Ивченко Р.Е.
34 Бородина Дарья 2007 ДЮСШ-4 9.3 1юн л Павленко Т.А.
34 Аджиметова Луиза 2008 ДЮСШ-4 9.3 1юн л Жирнова Е.В.
34 Ефремова Алина 2007 ДЮСШ-4 9.3 1юн л Павленко Т.А.
38 Тимохина Дарья 2007 СШОР-1 9.4 1юн л Денисова Т.В.
39 Аджиметова Александра 2008 ДЮСШ-4 9.5 1юн л Жирнова Е.В.
39 Брок Анфиса 2008 Мценский р-н 9.5 2юн л Филин И.В.
39 Подьянова Екатерина 2007 ДЮСШ-4 9.5 2юн л Павленко Т.А.
42 Замуруева Мария 2007 ДЮСШ-4 9.6 2юн л Уткина А.В.
42 Ивашова Диана 2007 СШ Ливны 9.6 2юн л Ивченко Р.Е.
42 Позднякова Полина 2006 ДЮСШ-4 9.6 2юн л Макарова М.В.
42 Таракулова Райхона 2008 ДЮСШ-4 9.6 2юн л Павленко Т.А.
46 Широколобова Дарья 2007 ДЮСШ-4 9.7 2юн л Павленко Т.А.
47 Трошина Анна 2007 ДЮСШ-4 9.8 2юн л Уткина А.В.
48 Енина Алина 2007 ДЮСШ-4 9.9 2юн л Павленко Т.А.
48 Крылистенко Евгения 2006 СШОР_1 9.9 2юн л Денисова Т.В.
50 Котлович Виктория 2006 СШОР-1 10.2 3юн л Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
51 Жудина Анастасия 2007 ДЮСШ-4 10.5 3юн л Васильев В.О.
52 Щербакова Диана 2007 ДЮСШ-4 10.6 б/р л Уткина А.В.

Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ Мценск DNS л Позняк И.А.
Юлдыбаева Лейла 2007 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.
Михайлова Екатерина 2007 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Миронова Полина 2006 ДЮСШ-4 DNS л Хархардина Л.Н.
Ремезова Дарья 2007 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.
Мосина Виктория 2007 ДЮСШ-4 DNS л Уткина А.В.
Кирюхина Анастасия 2007 Мценский р-н DNS л Филин И.В.
Соловко Кристина 2007 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ-4 7.6 7.8 кмс 20 Павленко Т.А.
2 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ Мценск 7.8 7.9 1 17 Позняк И.А.
3 Марфина Полина 2005 СШОР-2 Мценск 8.1 8.0 1 л Майорова О.А.

Бег 60 м девушки 2004-2005 гг.р



4 Дегтярева Анастасия 2004 СШОР-1 8.0 8.0 1 15 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
5 Позняк Алена 2005 ДЮСШ Мценск 8.2 8.1 2 14 Позняк И.А.
6 Ефимцева Маргарита 2004 СШОР-2 Мценск 8.3 8.2 2 л Майорова О.А.
7 Рогова Екатерина 2004 ДЮСШ Мценск 8.3 8.3 2 л Позняк И.А.
8 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 8.4 8.4 2 л Хархардина л.Н.
9 Домнина Ольга 2004 СШОР-1 8.4 2 л Харин Е.С.
9 Авдеева Лилия 2004 ДЮСШ-4 8.4 2 л Севостьянова Н.А.

11 Сидоренко Екатерина 2004 СШОР-1 8.5 3 л Денисова Т.В.
12 Бутенко Екатерина 2004 ДЮСШ-4 8.6 3 л Игонина Ю.А.
13 Хохлова Анастасия 2004 СШОР Олимп 8.8 3 13 Игонина Ю.А., Цветик А.М.
13 Волокитина Полина 2004 СШОР_1 8.8 3 л Денисова Т.В.
15 Антифеева Екатерина 2005 ДЮСШ Мценск 8.9 3 л Семенова О.В.
16 Позднякова Екатерина 2004 ДЮСШ-4 9.1 1юн л Павленко Т.А.
17 Величкина Анастасия 2004 ДЮСШ-4 9.2 1юн л Севостьянова Н.А.
18 Щурова Юлия 2004 ДЮСШ-4 9.4 1юн л Уткина А.В.
19 Карнюхина Полина 2004 СШОР Олимп 9.5 2юн л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.

Мильц Юлия 2005 Ливны, СШОР-1 DNS л Лежава Г.Н., Лежава И.А.
Левшина Елена 2004 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.
Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ-4 DNS л Макарова М.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Фомина Дарья 2003 СШОР-2 Мценск 7.6 7.6 кмс л Майорова О.А.
2 Нетывченко Анжела 2002 ДЮСШ-4 7.6 7.7 кмс л Жирнова Е.В.
3 Калиновская Татьяна 2003 ДЮСШ-4 8.1 8.1 2 л Хархардина Л.Н.
4 Апанасенко Полина 2003 ДЮСШ-4 8.1 8.2 2 л Павленко Т.А., Букреева Е.В.
5 Миненко Елизавета 2003 СШОР-1 8.2 8.3 2 л Денисова Т.В.
6 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 8.3 8.5 2 л Денисова Т.В.
7 Шутеева Анастасия 2003 ДЮСШ-4 8.7 8.8 3 л Игонина Ю.А.
8 Семкина Маргарита 2003 ДЮСШ-4 8.3 2 л Хархардина Л.Н.
9 Дмитринок Ирина 2003 СШОР Олимп 9.0 1юн л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.

10 Комарова Елизавета 2002 ДЮСШ-4 9.1 1юн л Севостьянова Н.А.
11 Яркина Карина 2002 СШОР Олимп 9.4 1юн л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
12 Устинова Анна 2002 СШОР Олимп 9.6 2юн л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
13 Миронова Валерия 2002 СШОР Олимп 10.4 3юн л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
в/к Сычева Татьяна 1999 СШОР-1 8.2 2 в/к Коновалова Е.В., Майоров С.Б.

Бег 60 м юниорки 2002-2003 гг.р



в/к Быкова Маргарита 2001 СШОР-1 8.4 3 в/к Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
в/к Уваркина Елизавета 2002 СШОР-1 8.4 3 в/к Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
в/к Бумагина Виктория 2001 СШОР-1 DNS в/к Майоров С.Б., Филин И.В.

Антонова София 2003 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
Ковалева Кристина 2003 СШОР-1, Мц.р-н DNS л Филин И.В.
Агеева Полина 2003 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Левинская Софья 2006 СШОР-1 26.5 26.3 1 20 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Левшонкова Снежанна 2008 ДЮСШ-4 28.2 28.3 2 17 Хархардина Л.Н.
3 Болотских Елизавета 2008 ДЮСШ-4 28.1 28.4 2 15 Ломакин И.М.
4 Сезенова Валерия 2006 ДЮСШ-4 28.6 28.5 2 л Павленко Т.А.
5 Кузнецова Полина 2007 СШОР ОЛИМП 28.6 2 14 Прилипова
6 Митюшина Полина 2009 ДЮСШ Мценск 28.8 2 13 Семенова О.В.
7 Лазуткина Александра 2006 СШОР-1, Мценский р-н 29.0 2 12 Филин И.В.
8 Кателкина Полина 2006 ДЮСШ Мценск 29.2 2 11 Позняк И.А.
9 Косенкова Мария 2008 ДЮСШ-4 29.3 2 л Хархардина Л.Н.

10 Алимова Дана 2006 СШОР ОЛИМП 29.5 2 10 Прилипова
11 Мартемьянова Анна 2007 СШОР-1 30.0 3 л Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
12 Малышеыв Екатерина 2006 ДЮСШ Мценск 30.1 3 л Якушев В.И.
12 Ларина Полина 2006 СШОР-1 30.1 3 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
14 Юлдыбаева Лейла 2007 ДЮСШ-4 30.3 3 л Павленко Т.А.
15 Курская Кристина 2007 СШОР-1 30.6 3 л Денисова Т.В.
16 Кондрашова Валерия 2006 Орловский р-н 30.7 3 9 Моисеева А.А.
17 Курская Светлана 2007 СШОР-1 30.8 3 л Денисова Т.В.
18 Казакова Анастасия 2007 СШОР ОЛИМП 31.0 3 л Рыжова В.В.
18 Архипова Виктория 2008 Мценский р-н 31.0 3 8 Филин И.В.
20 Коняхина Вероника 2007 ДЮСШ-4 31.1 3 л Павленко Т.А.
20 Жирнова Елена 2006 ДЮСШ-4 31.1 3 л Жирнова Е.В.
22 Бобрик Ксения 2007 СШОР ОЛИМП 31.2 3 л Рябов А.В.
23 Брок Анфиса 2008 Мценский р-н 31.8 3 л Филин И.В.
23 Рыжкова Валерия 2006 СШОР-2 Мценск 31.8 3 л Майорова О.А.
25 Бородина Дарья 2007 ДЮСШ-4 31.9 3 л Павленко Т.А.
25 Гришина Полина 2008 Мценский р-н 31.9 3 л Филин И.В.
27 Пузанова Екатерина 2007 СШОР ОЛИМП 32.1 1юн л Рыжова В.В.

Бег 200 м девушки 2006-2007 гг.р



28 Панферова Софья 2007 ДЮСШ-4 32.2 1юн л Павленко Т.А.
29 Скородумова Анна 2008 Мценский р-н 32.4 1юн л Филин И.В.
29 Кулагина Ева 2007 ДЮСШ-4 32.4 1юн л Уткина А.В.
31 Ефремова Алина 2007 ДЮСШ-4 32.7 1юн л Павленко Т.А.
31 Аджиметова Луиза 2008 ДЮСШ-4 32.7 1юн л Жирнова Е.В.
31 Егорычева Ксения 2008 ДЮСШ-4 32.7 1юн л Павленко Т.А.
34 Сиротинина Мария 2007 Орловский р-н 32.8 1юн 7 Омельченко Н.Н.
35 Терехина София 2008 ДЮСШ-4 33.2 1юн л Ломакин И.М.
35 Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 33.2 1юн л Васильев В.О.
37 Васютина Елена 2008 Мценский р-н 33.3 1юн л Филин И.В.
38 Ишалина Александра 2007 СШ Ливны 33.4 1юн 6 Ивченко Р.Е.
39 Светличная Екатерина 2006 СШ Ливны 33.5 1юн л Ивченко Р.Е.
40 Аджиметова Александра 2008 ДЮСШ-4 33.6 1юн л Жирнова Е.В.
41 Замуруева Мария 2007 ДЮСШ-4 33.7 1юн л Уткина А.В.
42 Савостикова Диана 2006 Орловский р-н 33.8 1юн л Моисеева А.А.
43 Тютюнникова Валерия 2006 ДЮСШ-4 34.5 2юн л Павленко Т.А.
44 Енина Алина 2007 ДЮСШ-4 35.0 2юн л Павленко Т.А.
45 Подьянова Екатерина 2007 ДЮСШ-4 35.1 2юн л Павленко Т.А.
46 Таракулова Райхона 2008 ДЮСШ-4 35.2 2юн л Павленко Т.А.
47 Трошина Анна 2007 ДЮСШ-4 35.4 2юн л Уткина А.В.
48 Широколобова Дарья 2007 ДЮСШ-4 35.5 2юн л Павленко Т.А.
48 Савлюкова Ульяна 2007 СШОР-1 35.5 2юн л Лежава И.А.
50 Николаенко Карина 2009 ДЮСШ-4 35.8 2юн л Ломакин И.М.
50 Крылистенко Евгения 2006 СШОР-1 35.8 2юн л
52 Дорогавцева Мария 2009 ДЮСШ-4 35.9 2юн л Ломакин И.М.
53 Котлович Виктория 2006 СШОР-1 36.2 2юн л Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
54 Щербакова Диана 2007 ДЮСШ-4 38.1 3юн л Уткина А.В.
55 Жудина Анастасия 2007 ДЮСШ-4 38.2 3юн л Васильев В.О.
56 Мосина Виктория 2007 ДЮСШ-4 41.6 б/р л Уткина А.В.
в/к Никова Алена 2006 ДЮСШ Мценск 28.6 2 в/к Семенова О.В.

Ивашова Диана 2007 СШ Ливны DNS л Ивченко Р.Е.
Животова Ангелина 2006 СШ Ливны DNS л Ивченко Р.Е.
Соловко Кристина 2007 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.
Ремезова Дарья 2007 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.
Токарева Полина 2006 ДЮСШ-4 DNS л Ломакин И.М.
Столярук Елизавета 2006 СШ Ливны DNS 0 Ивченко Р.Е.



Кирюхина Анастасия 2007 Мценский р-н DNS л Филин И.В.
Позднякова Полина 2006 ДЮСШ-4 DNS л Макарова М.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Мартынова Мария 2004 ДЮСШ-4 25.9 26.1 кмс 20 Павленко Т.А.
2 Рогова Екатерина 2004 ДЮСШ Мценск 27.7 27.6 2 17 Позняк И.А.
3 Марфина Полина 2005 СШОР-2 Мценск 28.2 28.1 2 15 Майорова О.А.
4 Дегтярева Анастасия 2004 СШОР-1 28.2 28.2 2 14 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
5 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ Мценск 28.4 2 л Позняк И.А.
6 Баранова Анна 2004 ДЮСШ-4 28.7 2 13 Уткина А.В.
7 Авдеева Лилия 2004 ДЮСШ-4 29.0 2 л Севостьянова Н.А.
8 Мирошниченко София 2004 ДЮСШ-4 29.1 2 л Игонина Ю.А.
9 Ефимцева Маргарита 2004 СЩОР-2 Мценск 29.3 2 л Майорова О.А.
10 Романюк Алина 2004 ДЮСШ Мценск 29.5 2 12 Семенова О.В.
11 Бутягина Татьяна 2005 СШОР-1, Мценский р-н 30.4 3 11 Филин И.В.
12 Позднякова Екатерина 2004 ДЮСШ-4 32.2 1юн л Павленко Т.А.
13 Дмитреева Елизавета 2004 СШОР ОЛИМП 32.3 1юн 10 Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
14 Антифеева Екатерина 2005 ДЮСШ Мценск 32.4 1юн л Семенова О.В.

Сидоренко Екатерина 2004 СШОР-1 DNS л Денисова Т.В.
Одеяненко Анна 2004 СШОР-1, Ливны DNS л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
Левшина Елена 2004 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.
Бутенко Екатерина 2004 ДЮСШ-4 DNS л Игонина Ю.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Бурцева Анна 2003 СШОР-1 27.0 26.9 1 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Нетывченко Анжела 2002 ДЮСШ-4 26.8 27.0 1 л Жирнова Е.В.
3 Фомина Дарья 2003 СШОР-2, Мценск 27.1 27.0 1 л Майорова О.А.
4 Старых Алина 2003 СШОР-1, Мценский р-н 28.4 28.6 2 л Филин И.В.
5 Апанасенко Полина 2003 ДЮСШ-4 29.0 2 л Павленко Т.А., Букреева Е.В.
6 Кулдымова Ирина 2003 СШОР-1 29.5 3 л Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
7 Шутеева Анастасия 2003 ДЮСШ-4 30.2 3 л Игонина Ю.А.
8 Назарова Лилия 2002 СШОР-1 30.3 3 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
9 Носуля Анна 2003 СШОР Олимп 32.2 1юн л Прилипова

10 Крафт Евгения 2003 СШОР Олимп 33.2 1юн л Прилипова

Бег 200 м девушки 2004-2005 гг.р

Бег 200 м юниорки 2002-2003 гг.р



в/к Шершунович Софья 2003 СШОР-1 29.4 в/к
Миненко Елизавета 2003 СШОР-1 DNS л Денисова Т.В.
Устинова Анна 2002 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
Комарова Елизавета 2002 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Дмитринок Ирина 2003 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
Ковалева Кристина 2003 СШОР-1, Мценский р-н DNS л Филин И.В.
Агеева Полина 2003 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Быкова Маргарита 2001 СШОР-1 DNS в/к Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
Сычева Татьяна 1999 СШОР-1 DNS в/к Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
Бумагина Виктория 2001 СШОР-1 DNS в/к Майоров С.Б., Филин И.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Левинская Софья 2006 СШОР-1 1,01,8 1 20 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Майорова Татьяна 2006 СШОР-2 Мценск 1,02,4 2 17 Майорова О.А.
3 Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ-4 1,06,5 2 15 Ломакин И.М.
4 Ларина Полина 2006 СШОР-1 1,08,3 3 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
5 Казакова Анастасия 2007 Олимп 1,11,0 3 14 Рыжова В.В.
6 Кузнецова Кира 2006 ДЮСШ Мценск 1,11,5 3 13 Позняк И.А.
7 Ишалина Мария 2007 СШ Ливны 1,11,6 3 12 Ивченко Р.Е.
8 Фролова Ангелина 2008 Ливны, СШОР-1 1,14,0 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
9 Ишалина Александра 2007 СШ Ливны 1,14,8 1юн 11 Ивченко Р.Е.

10 Васютина Елена 2008 СШОР-1, Мц.р-н 1,15,7 1юн 10 Филин И.В.
11 Кулагина Ева 2007 ДЮСШ-4 1,16,0 1юн л Уткина А.В.
12 Чекурова Капитолина 2006 СШОР Олимп 1,19,5 2юн 9 Прилипова
12 Савлюкова Ульяна 2007 Ливны, СШОР-1 1,19,5 2юн 9 Лежава и.А.
14 Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 1,24,3 2юн л Васильев В.О.
15 Прилепская Алена 2007 СШОР Олимп 1,27,8 3юн л Прилипова

Бобрик Ксения 2007 СШОР Олимп DNS л Рябов А.В.
Олонцева Полина 2006 ДЮСШ Мценск DNS 0 Позняк И.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Кутафина Екатерина 2005 Ливны, СШОР-1 1,04,9 2 20 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Черникова Анна 2005 Орловский р-н 1,07,3 3 17 Прилипова П.А.
2 Баранова Анна 2004 ДЮСШ-4 1,07,3 3 17 Уткина А.В.

Бег 400 м девушки 2006-2007 гг.р

Бег 400 м девушки 2004-2005 гг.р



4 Мирошниченко София 2004 ДЮСШ-4 1,08,8 3 14 Игонина Ю.А.
5 Романюк Алина 2004 ДЮСШ Мценск 1,09,0 3 13 Семенова О.В.
6 Прилепская Диана 2005 СШОР Олимп 1,14,7 1юн л Прилипова П.А.
7 Бутягина Татьяна 2005 СШОР-1, Мценский р-н 1,15,4 1юн 12 Филин И.В.
8 Дмитриева Елизавета 2004 СШОР Олимп 1,17,7 1юн 11 Ефимова М.Е., Рыжова В.В.

Мильц Юлия 2005 Ливны, СШОР-1 DNS л Лежава Г.Н., Лежава И.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Бурцева Анна 2003 СШОР-1 1,01,2 1 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Старых Алина 2003 СШОР-1, Мценский р-н 1,06,3 2 л Филин И.В.
3 Назарова Лилия 2002 СШОР-1 1,10,6 3 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.

в/к Мадышева Анастасия 1998 СШОР Олимп 56.7 кмс в/к Комаров А.И.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Домаева Ангелина 2006 Ливны, СШОР-1 2,37,4 2 20 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 2,39,3 3 17 Ломакин И.М.
3 Звягина Ольга 2008 Ливны, СШОР-1 2,40,4 3 15 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
4 Жукович Ксения 2008 Ливны, СШОР-1 2,40,7 3 л Бачурин П.А.
5 Свиридова Кира 2008 СШ Ливны 2,45,5 3 14 Давлетчин А.В.
6 Ишалина Мария 2007 СШ Ливны 2,46,4 3 13 Ивченко Р.Е.
7 Платонова Александра 2007 ДЮСШ-4 2,56,7 1юн л Макарова М.В.
8 Самолысова Екатерина 2006 Орловский р-н 3,05,9 2юн 12 Омельченко Н.Н.
9 Ермолова Ксения 2007 ДЮСШ-4 3,09,2 2юн л Уткина А.В.

10 Солдатова Анастасия 2006 СШОР-1, Мценский р-н 3,09,8 2юн 11 Филин И.В.
11 Щербакова Марина 2006 Орловский р-н 3,13,2 2юн 10 Омельченко Н.Н.
12 Чекурова Капитолина 2006 СШОР Олимп 3,18,6 3юн 9 Прилипова

Рамазанова Елизавета 2008 Мценский р-н DNS 0 Филин И.В.
Нестерова Екатерина 2008 Ливны, СШОР-1 DNS л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
Фролова Ангелина 2008 Ливны, СШОР-1 DNS л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
Некрасова Елизавета 2006 ДЮСШ-4 DNS л Игонина Ю.А.
Хализева Софья 2007 ДЮСШ-4 DNS л
Олонцева Полина 2006 ДЮСШ Мценск DNS 0 Позняк И.А.
Майорова Татьяна 2006 СШОР-2 Мценск DNS 0 Майорова О.А.
Гритчина Вероника 2007 ДЮСШ-4 DNS 0 Ломакин И.М.

Бег 400 м юниорки 2002-2003 гг.р

Бег 800 м девушки 2006-2007 гг.р



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Кутафина Екатерина 2005 Ливны, СШОР-1 2,32,9 2 20 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
2 Черникова Анна 2005 Олимп, Орл.р-н 2,43,8 3 17 Прилипова
3 Гагарина Ирина ДЮСШ-4 2,55,4 1юн 15 Ломакин И.М.
4 Федотова Тамара 2005 Орловский р-н 3,11,0 2юн 14 Омельченко Н.Н.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Фомина Евгения 2002 СШОР Олимп 2,19,4 1 л Комаров А.И.
2 Джафарова Елизавета 2003 ДЮСШ-4 2,35,5 2 л Павленко Т.А.
3 Селихова Анастасия 2003 СШР-1 2,44,0 3 л Денисова Т.В.
4 Мельникова Кристина 2002 СШОР Олимп 2,52,0 1юн л Цветик А.М.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Звягина Ольга 2008 Ливны, СШОР-1 5,26,2 3 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
2 Жукович Ксения 2008 Ливны, СШОР-1 5,26,4 3 л Бачурин П.А.
3 Домаева Ангелина 2006 Ливны, СШОР-1 5,26,9 3 17 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
4 Гагарина Мария 2008 ДЮСШ-4 5,28,5 3 15 Ломакин И.М.
5 Платонова Александра 2007 ДЮСШ-4 5,47,0 3 л Макарова М.В.
6 Нестерова Екатерина 2008 Ливны, СШОР-1 5,54,8 1юн л Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
7 Свиридова Кира 2008 СШ Ливны 6,04,5 1юн 14 Давлетчин А.В.
8 Солдатова Анастасия 2006 СШОР-1, Мц.р-н 6,38,9 2юн 13 Филин И.В.
9 Самолысова Екатерина 2006 Орловский р-н 6,55,7 3юн 12 Омельченко Н.Н.

10 Щербакова Марина 2006 Орловский р-н 7,30,7 3юн 11 Омельченко Н.Н.
Рамазанова Елизавета 2008 Мценский р-н DNS л Филин И.В.
Некрасова Елизавета 2006 ДЮСШ-4 DNS л Игонина Ю.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Гагарина Ирина 2009 ДЮСШ-4 5,56,8 1юн 20 Ломакин И.М.
2 Иванилова Алина 2005 Ливны, СШОР-1 6,11,9 1юн 17 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
3 Федотова Тамара 2005 Орловский р-н 6,39,2 2юн 15 Омельченко Н.Н.

Бег 800 м девушки 2004-2005 гг.р

Бег 800 м юниорки 2002-2003 гг.р

Бег 1500 м девушки 2006-2007 гг.р

Бег 1500 м девушки 2004-2005 гг.р



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Фомина Евгения 2002 СШОР Олимп 4,51,3 1 л Комаров А.И.
2 Бухтиярова Яна 2003 Верховская ДЮСШ 5,24,9 3 л Мышев В.Е.
3 Джафарова Елизавета 2003 ДЮСШ-4 5,31,1 3 л Павленко Т.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Бухтиярова Яна 2003 Верховская ДЮСШ 11,54,2 3 л Мышев В.Е.
2 Иванилова Алина 2005 Ливны, СШОР-1 12,56,1 1юн л Лежава Г.Н., Лежава И.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Винокурова Елизавета 2006 СШ г.Ливны 4.58 1юн 20 Ивченко Р.Е.
2 Артюхова Дарья 2008 Олимп 4.54 1юн 17 Цветик А.М.
3 Никова Алена 2006 ДЮСШ г.Мценск 4.47 1юн 15 Семенова О.В.
4 Княгнитская Марианна 2008 ДЮСШ-4 4.11 2юн 14 Хархардина Л.Н.
5 Сиротинина Мария 2007 СШ Орловский р-н 3.99 3юн 13 Омельченко Н.Н.
6 Карпачева Алена 2007 Олимп 3.95 3юн л Цветик А.М.
7 Курская Кристина 2007 СШОР-1 3.75 3юн л Денисова Т.В.
8 Савостикова Диана 2006 СШ Орловский р-н 3.61 3юн 12 Моисеева А.А.
9 Терехина София 2008 ДЮСШ-4 3.41 б/р л Ломакин И.М.

10 Курская Светлана 2007 СШОР-1 3.35 б/р л Денисова Т.В.
11 Ермолова Ксения 2007 ДЮСШ-4 3.32 б/р л Уткина А.В.

Миронова Полина 2006 ДЮСШ-4 DNS л Хархардина Л.Н.
Столярук Елизавета 2006 СШ г.Ливны DNS 0 Ивченко Р.Е.
Шумакова Лариса 2006 ДЮСШ г.Мценск DNS 0 Позняк И.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Горбатова Алина 2004 ДЮСШ г.Мценск 5.02 3 20 Позняк И.А.
2 Позняк Алена 2005 ДЮСШ г.Мценск 4.87 3 17 Позняк И.А.
3 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ-4 4.77 3 15 Макарова М.В.
4 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 4.76 3 14 Хархардина Л.Н.
5 Хохлова Анастасия 2004 Олимп 4.31 1юн 13 Игонина Ю.А., Цветик А.М.

девушки 2004-2005 гг.рПрыжок в длину

Бег 1500 м юниорки 2002-2003 гг.р

Бег 3000 м юниорки 2002-2003 гг.р

Прыжок в длину девушки 2006-2007 гг.р



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 4.75 3 л Денисова Т.В.
2 Калиновская Татьяна 2003 ДЮСШ-4 4.49 1юн л Хархардина Л.Н.
3 Волокитина Полина 2004 СШОР-1 4.33 1юн л Денисова Т.В.
4 Семкина Маргарита 2003 ДЮСШ-4 4.16 2юн л Хархардина Л.Н.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Бадаева Алина 2006 СШОР-1 135 1юн 20 Денисова Т.В.
2 Белова Ярослава 2007 Олимп 135 1юн 17 Рябов А.В.
3 Курская Светлана 2007 СШОР-1 130 1юн л Денисова Т.В.

Курская Кристина 2007 СШОР-1 0 л Денисова Т.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Садовникова Александра 2004 СШОР-1 155 2 л Денисова Т.В.
2 Волокитина Полина 2004 СШОР-1 135 1юн 20 Денисова Т.В.

Коровушкина Полина 2004 Олимп DNS л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Селихова Анастасия 2003 СШОР-1 155 2 л Денисова Т.В., Тихомирова В.Н.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Шедий Екатерина 2004 ДЮСШ-4 10.22 1юн л Хархардина Л.Н.
2 Тептерева Ирина 2005 ДЮСШ-4 10.13 1юн л Макарова М.В.
3 Семкина Маргарита 2003 ДЮСШ-4 10.06 1юн л Хархардина Л.Н.
4 Калиновская Татьяна 2003 ДЮСШ-4 9.48 2юн л Хархардина Л.Н.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Севостьянов Александр 2007 СШОР-1, Мценский р-н 7.1 7.0 1 20 Филин И.В.
2 Френкель Илья 2006 ДЮСШ-4 7.4 7.2 2 17 Севостьянова Н.А.
3 Волченков Даниил 2006 СШ Ливны 7.4 7.4 2 15 Ивченко Р.Е.
4 Адров Егор 2006 ДЮСШ-4 7.5 7.5 3 14 Хархардина Л.Н.
5 Мартов Николай 2006 ДЮСШ-4 7.6 7.5 3 л Севостьянова Н.А.

Тройной прыжок юниорки 2002-2003 гг.р

Бег 60 м юноши 2006-2007 гг.р

Прыжок в высоту девушки 2006-2007 гг.р

Прыжок в высоту

Прыжок в высоту юниорки 2002-2003 гг.р

девушки 2004-2005 гг.р

Прыжок в длину юниорки 2002-2003 гг.р



6 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ-4 7.7 7.6 3 л Макарова М.В.
7 Зинченко Даниил 2006 СШ Ливны 7.7 7.6 3 13 Ивченко Р.Е.
8 Чеберяк Ярослав 2006 ДЮСШ-4 7.7 R/med 3 л Букреева Е.В.
9 Одеменин Владислав 2006 ДЮСШ Мценск 7.7 3 12 Якушев В.И.

10 Коржавых Тимофей 2006 СШОР-1 7.8 3 11 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
10 Седов Алексей 2007 ДЮСШ-4 7.8 3 л Уткина А.В.
10 Семенов Артур 2006 ДЮСШ-4 7.8 3 л Севостьянова Н.А.
13 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 7.9 1юн л Денисова Т.В.
13 Горюнов Алексей 2006 ДЮСШ-4 7.9 1юн л Букреева Е.В.
13 Кирсанов Богдан 2006 ДЮСШ-4 7.9 1юн л Севостьянова Н.А.
16 Шутеев Артем 2006 Орловский р-н 8.1 1юн 10 Горбачев А.И.
17 Шкурин Никита 2006 СШОР Олимп 8.2 1юн 9 Прилипова
17 Ветров Руслан 2008 ДЮСШ-4 8.2 1юн л Жирнова Е.В.
17 Гришин Максим 2006 ДЮСШ-4 8.2 1юн л Севостьянова Н.А.
17 Таканаев Руслан 2006 СШОР Олимп 8.2 1юн л Ефимова М.Е.
21 Шелудяков Андрей 2006 СШОР-1, Мценский р-н 8.3 2юн л Филин И.В.
22 Шмычков Николай 2006 СШОР Олимп 8.4 2юн л Ефимова М.Е.
22 Николаев Александр 2008 ДЮСШ-4 8.4 2юн л Жирнова Е.В.
24 Фетисов Захар 2007 ДЮСШ-4 8.5 2юн л Ломакин И.М.
24 Чихирев Владислав 2007 ДЮСШ-4 8.5 2юн л Игонина Ю.А.
24 Ступин Егор 2006 СШОР Олимп 8.5 2юн л Ефимова М.Е.
27 Наумов Максим 2006 ДЮСШ-4 8.6 2юн л Хархардина Л.Н.
27 Сахненко Станислав 2008 СШОР-1 Мц.р-н 8.6 2юн л Филин И.В.
29 Гамзинов Игорь 2006 СШОР Олимп 8.7 2юн л Ефимова М.Е.
30 Акимочкин Владимир 2006 СШОР Олимп 8.9 3юн л Ефимова М.Е.
31 Булышев Павел 2007 ДЮСШ-4 9.9 б/р л Васильев В.О.

Платошкин Иван 2006 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Черпаков Артем 2006 СШОР-1, Мценский р-н DNS л Филин И.В.
Пчеленок Данила 2006 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е.
Ампилогов Егор 2008 ДЮСШ-4 DNS л Жирнова Е.В.
Васюков Андрей 2006 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Лобач Матвей 2008 ДЮСШ-4 DNS л Жирнова Е.В.
Пятин Степан 2006 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Булгаков Никита 2006 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е.
Пономарев Федор 2006 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е.



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Токарев Никита 2004 СШОР Олимп 6.9 7.0 1 20 Цветик А.М.
2 Мещеряков Кирилл 2004 СШ Ливны 7.0 7.0 1 17 Ивченко Р.Е.
3 Головин Олег 2004 СШОР-1, Мценский р-н 7.1 7.0 1 15 Филин И.В.
4 Романов Иван 2005 ДЮСШ Мценск 7.2 7.2 2 14 Якушев В.И.
5 Братишка Игорь 2005 СШ Ливны 7.2 7.2 2 13 Давлетчин А.В., Ивченко Р.Е.
6 Озеров Максим 2004 ДЮСШ Мценск 7.2 7.2 2 12 Позняк И.А.
7 Толкачев Егор 2004 СШОР Олимп 7.3 7.5 2 л Прилипова
8 Батищев Илья 2005 СШОР-1 7.4 2 11 Коновалова Е.В., Майоров С.Б.
8 Царев Дмитрий 2004 СШОР Олимп 7.4 2 л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.

10 Чистотин Степан 2005 СШОР Олимп 7.5 3 10 Цветик А.М.
10 Головко Кирилл 2004 ДЮСШ-4 7.5 3 10 Хархардина Л.Н.
12 Грязнов Никита 2005 Орловский р-н 7.6 3 8 Омельченко Н.Н.
12 Воробьев Илья 2004 ДЮСШ-4 7.6 3 8 Хархардина Л.Н.
12 Остриков Владислав 2005 СШОР Олимп 7.6 3 л Цветик А.М.
15 Неумойчев Артем 2005 ДЮСШ Мценск 7.7 3 л Семенова О.В.
15 Курбаков Алексей 2005 ДЮСШ Мценск 7.7 3 л Позняк И.А.
15 Сысоев Евгений 2004 ДЮСШ-4 7.7 3 л Уткина А.В.
18 Константинов Максим 2005 СШОР-1, Мценский р-н 7.8 3 л Филин И.В.
19 Абрамов Дмитрий 2004 ДЮСШ-4 7.9 1юн л Павленко Т.А.
20 Рубцов Артем 2004 ДЮСШ-4 8.0 1юн л Севостьянова Н.А.
20 Руднев Тимур 2005 СШОР Олимп 8.0 1юн л Цветик А.М.
22 Игнатьев Семен 2004 СШОР Олимп 8.5 2юн л Прилипова
в/к Меркушин Дмитрий 2004 СШОР-1 7.1 7.1 1 в/к Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.

Марышев Тимур 2004 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Коротнев Владислав 2002 СШОР Олимп 6.8 6.8 кмс л Цветик А.М.
2 Должиков Дмитрий 2002 СШОР-1 6.9 7.0 1 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
3 Языков Никита 2003 СШОР Олимп 7.1 7.2 1 л Ефимова М.Е., Рыжова В.В.
4 Мысков Владимир 2002 ДЮСШ-4 7.4 7.3 2 л Хархардина Л.Н.
5 Гарашко Антон 2003 СШОР-1 7.4 7.3 2 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
6 Ерофеев Артем 2003 СШОР-1 7.3 7.4 2 л Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
7 Мосякин Максим 2003 ДЮСШ-4 7.5 7.5 3 л Букреева Е.В.

Бег 60 м юниоры 2002-2003 гг.р.

Бег 60 м юноши 2004-2005 гг.р.



8 Мальцев Олег 2003 СШОР-1 7.6 7.7 3 л Грачева К.В.
9 Трофимов Даниэль 2003 ДЮСШ-4 7.7 3 л Уткина А.В.

10 Сидоров Никита 2003 СШОР Олимп 8.4 2юн л Ефимова М.Е.
в/к Моргунов Артем 2001 СШОР-1 6.8 6.7 кмс в/к Денисова Т.А., Харин Е.С.
в/к Пурпуриди Георгий 1999 СШОР-1 7.2 7.2 2 в/к Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Власкин Константин 1997 СШОР-2 Мценск 7.3 7.3 2 в/к Майорова О.А.
в/к Щенников Кирилл 2001 СШОР-1 7.3 7.3 2 в/к Денисова Т.А., Харин Е.С.
в/к Лаврухин Вадим 1996 СШОР-1 7.4 7.4 2 в/к Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

Назаров Илья 2003 ДЮСШ-4 DNS л Хархардина Л.Н.
Сорочкин Дмитрий 1988 СШОР-1 DNS в/к Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Севостьянов Александр 2007 СШОР-1, Мценский р-н 23.8 24.1 2 20 Филин И.В.
2 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ-4 25.6 25.7 3 17 Жирнова Е.В.
3 Френкель Илья 2006 ДЮСШ-4 25.2 29.0 3 15 Севостьянова Н.А.
4 Лясковский Тимофей 2006 СШОР-1 25.9 R/med 3 л Грачева К.В.
5 Зинченко Даниил 2006 СШ Ливны 26.2 3 14 Ивченко Р.Е.
6 Чеберяк Ярослав 2006 ДЮСШ-4 26.3 3 л Букреева Е.В.
7 Коржавых Тимофей 2006 СШОР-1 26.6 1юн 13 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
8 Седов Алексей 2007 ДЮСШ-4 26.8 1юн л Уткина А.В.
9 Савельев Илья 2006 СШ Ливны 27.1 1юн 12 Давлетчин А.В.

10 Шутеев Артем 2006 Орловский р-н 27.4 1юн 11 Горбачев А.И.
10 Горюнов Алексей 2006 ДЮСШ-4 27.4 1юн л Букреева Е.В.
12 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 27.5 1юн л Денисова Т.В.
13 Семенов Артур 2006 ДЮСШ-4 27.6 1юн л Севостьянова Н.А.
14 Кузин Сергей 2006 СШОР-1, Мценский р-н 27.9 1юн 10 Филин И.В.
15 Новиков Давид 2006 СШОР Олимп 28.3 1юн 9 Прилипова
16 Шкурин Никита 2006 СШОР Олимп 28.5 2юн л Прилипова
17 Хакими Аким 2009 СШОР Олимп 29.0 2юн л Рябов А.В.
17 Рыков Максим 2006 СШОР Олимп 29.0 2юн л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
19 Балабанов Виктор 2007 ДЮСШ-4 29.2 2юн л Уткина А.В.
20 Уваров Кирилл 2007 СШОР Олимп 29.6 2юн л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
20 Шульц Сергей 2007 Орловский р-н 29.6 2юн 8 Омельченко Н.Н.
20 Сахненко Станислав 2008 СШОР-1, Мценский р-н 29.6 2юн л Филин И.В.
23 Гамзинов Игорь 2006 СШОР Олимп 29.8 2юн л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.

Бег 200 м юноши 2006-2007 гг.р



24 Николаев Александр 2008 ДЮСШ-4 30.0 2юн л Жирнова Е.В.
25 Чихирев Владислав 2007 ДЮСШ-4 30.1 2юн л Игонина Ю.А.
26 Акимочкин Владимир 2006 СШОР Олимп 31.1 3юн л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
26 Косачёв Максим 2006 СШОР Олимп 31.1 3юн л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
28 Двилянский Илья 2007 СШОР Олимп 31.6 3юн 7 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
29 Булгаков Никита 2006 СШОР Олимп 32.2 3юн л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
30 Булышев Павел 2007 ДЮСШ-4 37.5 б/р л Васильев В.О.
в/к Адров Егор 2006 ДЮСШ-4 25.4 3 в/к Хархардина Л.Н.

Черпаков Артем 2006 СШОР-1, Мценский р-н DNS л Филин И.В.
Лобач Матвей 2008 ДЮСШ-4 DNS л Жирнова Е.В.
Таканаев Руслан 2006 Олимп DNS л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
Свечников Матвей 2006 ДЮСШ г.Мценск DNS л Семенова О.В.
Шипилов Николай 2006 Олимп DNS л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
Булгаков Иван 2006 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.
Васюков Андрей 2006 ДЮСШ-4 DNS л Севостьянова Н.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Белянкин Ян 2004 СШОР-1 23.7 23.9 2 20 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Мещеряков Кирилл 2004 СШ Ливны 24.3 24.0 2 17 Ивченко Р.Е.
3 Головин Олег 2004 СШОР-1, Мценский р-н 24.1 24.1 2 15 Филин И.В.
4 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР-1 24.4 24.4 2 14 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
5 Озеров Максим 2004 ДЮСШ Мценск 24.7 2 13 Позняк И.А.
6 Батищев Илья 2005 СЩОР-1 25.2 3 л Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
7 Серов Никита 2005 СШОР Олимп 25.3 3 л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
8 Говоров Иван 2005 СШОР Олимп 25.4 3 12 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
9 Толкачев Егор 2004 СШОР Олимп 25.5 3 11 Прилипова

10 Шинкарев Руслан 2004 ДЮСШ-4 26.0 3 10 Игонина Ю.А., Букреева Е.В.
11 Курбаков Алексей 2005 ДЮСШ Мценск 27.3 1юн 9 Позняк И.А.
12 Сапронов Арсений 2004 СШОР Олимп 27.8 1юн л Прилипова
13 Дзюбин Федор 2004 ДЮСШ-4 27.9 1юн л Уткина А.В.
14 Игнатьев Семен 2004 СШОР Олимп 28.5 2юн л Прилипова
15 Руднев Тимур 2005 СШОР Олимп 28.5 2юн л Цветик А.М.
16 Пьянов Илья 2004 СШОР Олимп 29.7 2юн л Прилипова

Бег 200 м юноши 2004-2005 гг.р.



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Должиков Дмитрий 2002 СШОР-1 22.5 23.0 1 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Моргунов Константин 2002 СШОР-1 23.7 23.6 2 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
3 Языков Никита 2003 СШОР Олимп 24.1 24.0 2 л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
4 Мосякин Максим 2003 ДЮСШ-4 25.4 R/med 3 л Букреева Е.В.
5 Мальцев Олег 2003 СШОР-1 25.8 3 л Грачева К.В.

Бурмистров Артем 2003 ДЮСШ-4 DNF л Жирнова Е.В.
в/к Моргунов Артем 2001 СШОР-1 22.2 кмс в/к Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Пурпуриди Георгий 1999 СШОР-1 24.1 2 в/к Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
в/к Власкин Константин 1997 СШОР-2 Мценск 24.2 2 в/к Майорова О.А.
в/к Лаврухин Вадим 1996 СШОР-1 25.0 3 в/к Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Лясковский Тимофей 2006 СШОР-1 59.7 3 20 Грачева К.В.
2 Жирнов Илья 2006 ДЮСШ-4 59.8 3 17 Жирнова Е.В.
3 Кузин Сергей 2006 СШОР-1, Мценский р-н 1,01,7 1юн 15 Филин И.В.
4 Савельев Илья 2006 СШ Ливны 1,01,9 1юн 14 Давлетчин А.В.
5 Тарасов Артемий 2006 СШОР Олимп 1,02,1 1юн л Рыжова В.В.
6 Новиков Давид 2006 СШОР Олимп 1,02,3 1юн 13 Прилипова
7 Дегтярев Никита 2006 СШ Ливны 1,02,6 1юн 12 Ивченко Р.Е.
8 Леонов Дмитрий 2007 СШОР-1, Мценский р-н 1,02,7 1юн 11 Филин И.В.
9 Будашев Валерий 2006 СШОР Олимп 1,06,0 2юн 10 Рыжова В.В.

10 Будашев Кирилл 2006 СШОР Олимп 1,06,6 2юн л Рыжова В.В.
11 Хакими Аким 2009 СШОР Олимп 1,07,7 2юн л Рябов А.В.
12 Балабанов Виктор 2007 ДЮСШ-4 1,09,0 2юн л Уткина А.В.
13 Косачев Максим 2006 СШОР Олимп 1,11,5 3юн л Рыжова В.В.
14 Двилянский Илья 2007 СШОР Олимп 1,15,2 3юн л Рыжова В.В.
15 Бычков Руслан 2007 СШОР Олимп 1,18,5 б/р л Прилипова

Рыков Максим 2006 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
Свечников Матвей 2006 ДЮСШ Мценск DNS л Семенова О.В.
Уваров Кирилл 2007 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.

Бег 200 м юниоры 2002-2003 гг.р.

Бег 400 м юноши 2006-2007 гг.р



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Белянкин Ян 2004 СШОР-1 53.1 2 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
2 Приходченко Сергей 2005 СШОР-1, Мценский р-н 53.3 2 20 Филин И.В.
3 Рыбалов Михаил 2004 Орловский р-н 54.45 2 17 Моисеева А.А.
4 Кравченко Данила 2005 СШОР-1, Орл.р-н 54.52 2 15 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
5 Герасимов Дмитрий 2005 ДЮСШ Мценск 56.3 2 14 Позняк И.А.
6 Живодеров Виталий 2005 СШОР-1 57.1 3 л Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
7 Шинкарев Руслан 2004 ДЮСШ-4 57.3 3 13 Игонина Ю.А., Букреева Ю.А.
8 Говоров Иван 2005 СШОР Олимп 57.9 3 12 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
9 Серов Никита 2005 СШОР Олимп 58.2 3 11 Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.

10 Жидков Андрей 2004 115 1,00,1 3 л Прилипова
11 Лукьянчиков Никита 2005 Ливны, СШОР-1 1,01,4 1юн 10 Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
12 Сапронов Арсений 2004 СШОР Олимп 1,03,8 1юн л Прилипова
13 Журавлев Илья 2004 Орловский р-н 1,04,5 1юн л Омельченко Н.Н.
14 Дзюбин Федор 2004 ДЮСШ-4 1,07,3 2юн л Уткина А.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Бурмистров Артем 2003 ДЮСШ-4 51.7 1 л Жирнова Е.В.
2 Курбацкий Евгений 2003 ДЮСШ-4 52.7 1 л Уткина А.В.
3 Моргунов Константин 2002 СШОР-1 53.2 2 л Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
4 Кузнецов Александр 2003 СШОР Олимп 53.6 2 л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
5 Кулешов Филипп 2003 СШОР Олимп 1,10,2 2юн л Прилипова

в/к Бабкин Никита 2001 СШОР-1 52.9 2 в/к Грачева К.В.
в/к Поляков Даниил 2000 СШОР-1 55.3 2 в/к Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.

Субботин Никита 2003 СШОР Олимп DNS л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Володин Александр 2006 СШОР Олимп 2,25,7 1юн 20 Прилипова
2 Муслюмов Андрей 2007 Ливны, СШОР-1 2,26,4 1юн 17 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
3 Дегтярев Никита 2006 СШ Ливны 2,27,3 1юн 15 Ивченко Р.Е.
4 Лобанов Артем 2006 СШОР-1 2,28,8 1юн 14 Лежава И.А.
5 Будашев Валерий 2006 СШОР Олимп 2,30,0 1юн 13 Рыжова В.В.
6 Муслюмов Тимур 2008 Ливны, СШОР-1 2,31,8 1юн 12 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
7 Леонов Дмитрий 2006 СШОР-1, Мценский р-н 2,32,2 1юн 11 Филин И.В.

Бег 400 м юноши 2004-2005 гг.р.

Бег 400 м юниоры 2002-2003 гг.р.

Бег 800 м юноши 2006-2007 гг.р



8 Тарасов Артемий 2006 СШОР Олимп 2,34,0 2юн л Рыжова В.В.
9 Бутенин Кирилл 2006 ДЮСШ-4 2,37,2 2юн 10 Букреева Е.В.

10 Будашев Кирилл 2006 СШОР Олимп 2,38,5 2юн л Рыжова В.В.
11 Бахтин Артем 2007 СШ Ливны 2,46,6 3юн 9 Ивченко Р.Е.

Гончаров Егор 2006 СШОР Олимп DNS л Рябов А.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Приходченко Сергей 2005 СШОР-1, Мценский р-н 2,05,9 2 20 Филин И.В.
2 Дорофеев Антон 2004 Ливны, СШОР-1 2,06,5 2 17 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
3 Рыбалов Михаил 2004 Орловский р-н 2,08,0 2 15 Моисеева А.А.
4 Кравченко Данила 2005 СШОР-1, Орл.р-н 2,08,1 2 14 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
5 Герасимов Дмитрий 2005 ДЮСШ Мценск 2,09,1 2 13 Позняк И.А.
6 Бацазов Дмитрий 2004 СШОР Олимп 2,28,0 1юн 12 Прилипова
7 Шкурин Иван 2004 СШОР Олимп 2,29,7 1юн л Прилипова
8 Жулаев Илья 2004 Орловский р-н 2,35,6 2юн л Омельченко Н.Н.
9 Мамиков Данил 2005 ДЮСШ-4 2,35,9 2юн 11 Игонина Ю.А.

Лукьянчиков Никита 2005 Ливны, СШОР-1 DNS л Лежава Г.Н., Бачурин П.А.
Живодеров Виталий 2005 СШОР-1 DNS л Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Кузнецов Александр 2003 СШОР Олимп 2,04,9 2 л Ефимова М.Е.,Рыжова В.В.
2 Федин Евгений 2003 ДЮСШ-4 2,06,1 2 л Игонина Ю.А., Букреева Е.В.
3 Шибаров Кирилл 2002 СШОР Олимп 2,06,5 2 л Комаров А.И.

в/к Смоляков Данила 2001 СШОР Олимп 2,03,4 2 в/к Комаров А.И.
в/к Васильев Андрей 2000 Ливны, СШОР-1 2,04,4 2 в/к Лежава И.А.

Яковец Егор 2003 СШОР Олимп DNS л Цветик А.М.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Муслюмов Андрей 2007 Ливны, СШОР-1 5,01,0 1юн 20 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.
2 Лобанов Артем 2006 СШОР-1 5,01,0 1юн 17 Лежава И.А.
3 Бутенин Кирилл 2006 ДЮСШ-4 5,31,5 2юн 15 Букреева Е.В.
4 Бахтин Артем 2007 СШ Ливны 6,03,4 3юн 14 Ивченко Р.Е.

Муслюмов Тимур 2008 Ливны, СШОР-1 DNS 0 Лежава Г.Н., Иванилова Е.А.

Бег 800 м юноши 2004-2005 гг.р.

Бег 800 м юниоры 2002-2003 гг.р.

Бег 1500 м юноши 2006-2007 гг.р



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Дорофеев Антон 2004 Ливны, СШОР-1 4,23,3 2 20 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
2 Костяницын Роман 2005 ДЮСШ Мценск 4,46,5 3 17 Позняк И.А.
3 Петерс Артем 2004 СШОР Олимп 4,59,2 1юн 15 Прилипова
4 Мамиков Данил 2005 ДЮСШ-4 5,02,5 1юн 14 Игонина Ю.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Стрых Александр 2002 СШОР-1, Мценский р-н 4,08,5 1 л Филин И.В.
2 Шибаров Кирилл 2002 СШОР Олимп 4,32,8 3 л Комаров А.И.
3 Федин Евгений 2003 ДЮСШ-4 4,39,0 3 л Игонина Ю.А., Букреева Е.В.

в/к Васильев Андрей 2000 Ливны, СШОР-1 4,12,5 2 в/к Лежава И.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Старых Александр 2002 СШОР-1, Мценский р-н 9,29,8 2 л Филин И.В.

Чистяков Павел 2004 СШОР-1 DNS л Коновалова Е.В., Майоров С.Б.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Коровин Вячеслав 2006 ДЮСШ-4 6.07 2 20 Макарова М.В.
2 Адров Егор 2006 ДЮСШ-4 5.51 3 л Хархардина Л.Н.
3 Волченков Даниил 2006 СШ г.Ливны 5.30 1юн 17 Ивченко Р.Е.
4 Нечаев Артем 2006 Олимп 5.26 1юн 15 Цветик А.М.
5 Одеменин Владислав 2006 ДЮСШ г.Мценск 5.09 1юн 14 Якушев В.И.
6 Кузнецов Дмитрий 2006 СШОР-1 4.93 2юн л Денисова Т.В.
7 Шульц Сергей 2007 СШ Орловский р-н 4.37 3юн 13 Омельченко Н.Н.
8 Фетисов Захар 2007 ДЮСШ-4 4.09 3юн л Ломакин И.М.

Наумов Максим 2006 ДЮСШ-4 DNS л Хархардина Л.Н.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Токарев Никита 2004 Олимп 6.40 2 20 Цветик А.М.
2 Головко Кирилл 2004 ДЮСШ-4 5.98 3 17 Хархардина Л.Н.
3 Меркушин Дмитрий 2004 СШОР-1 5.66 3 15 Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
4 Остриков Владислав 2005 Олимп 5.41 1юн л Цветик А.М.

Прыжок в длину юноши 2006-2007 гг.р

Прыжок в длину юноши 2004-2005 гг.р.

Бег 1500 м юноши 2004-2005 гг.р.

Бег 1500 м юниоры 2002-2003 гг.р.

Бег 3000 м юниоры 2002-2003 гг.р.



5 Воробьев Илья 2004 ДЮСШ-4 5.37 1юн 14 Хархардина Л.Н.
6 Романов Иван 2005 ДЮСШ г.Мценск 5.27 1юн 13 Якушев В.И.
7 Неумойчев Артем 2005 ДЮСШ г.Мценск 5.24 1юн 12 Семенова О.В.
8 Чистотин Степан 2005 Олимп 5.04 1юн л Цветик А.М.
9 Грязнов Никита 2005 СШ Орловский р-н 4.39 3юн 11 Омельченко Н.Н.

Братишка Игорь 2005 СШ г.Ливны DNS 0 Давлетчин А.В., Ивченко Р.Е.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Коротнев Владислав 2002 Олимп 7.12 кмс л Цветик А.М.

в/к Моргунов артем 2001 СШОР-1 6.20 2 в/к Денисова Т.А., Удалова Н.Е., Харин Е.С.
в/к Москвин Иван 2001 Олимп 6.17 2 в/к Цветик А.М.

Назаров илья 2003 Олимп DNS л Хархардина Л.Н.
Маслов Андрей 2002 ДЮСШ-4 DNS л Павленко Т.А.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Чигазов Кирилл 2006 ДЮСШ-4 155 1юн 20 Макарова М.В.
2 Ветров Руслан 2008 ДЮСШ-4 150 1юн л Жирнова Е.В.
3 Гончаров Егор 2006 Олимп 140 2юн л Рябов А.В.
4 Гарибян Шаген 2006 СШОР-1 140 2юн 17 Денисова Т.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Царев Дмитрий 2004 Олимп 155 1юн 20 Ефимова М.Е., Рыжова В.В.

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Корнеев Руслан 2002 СШОР-1 170 3 л Денисова Т.В.

Прыжок в высоту юноши 2006-2007 гг.р

Прыжок в высоту юноши 2004-2005 гг.р.

Прыжок в высоту юниоры 2002-2003 гг.р.

Прыжок в длину юниоры 2002-2003 гг.р.



место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ г.р. организация результат финал разряд очки тренер
1 Коротнев Владислав 2002 Олимп 13.12 2 л Цветик А.М.
2 Воробьев Илья 2003 ДЮСШ-4 11.93 3 л Хархардина Л.Н.
3 Мысков Владимир 2002 ДЮСШ-4 11.69 1юн л Хархардина Л.Н.
4 Остриков Владислав 2005 Олимп 11.26 1юн л Цветик А.М.
5 Чистотин Степан 2005 Олимп 10.94 1юн л Цветик А.М.
6 Нечаев Артем 2006 Олимп 9.88 2юн л Цветик А.М.

Главный судья (СС1К):                                                                                                  В.О. Васильев

Главный секретарь (СС1К):                                                                                         К.В. Грачева

Тройной прыжок юниоры 2002-2003 гг.р.
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